[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

ЯЛОЗАНЛЫК КЕЧЕ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОЛНЕЧНАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	         №  5
	от «17» января 2020 г.

О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования  «Солнечное сельское поселение» от 8 ноября 2019года№ 89 «О проведении открытого конкурса по выбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, находящимися на территории муниципального образования «Солнечное сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 163 Жилищного кодекса Российской Федерации, Солнечная сельская администрация  п о с т а н о в л я е т:
1. Состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по выбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Солнечное сельское поселение» от 8 ноября 2019года № 89  «О проведении открытого конкурса по выбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, находящимися на территории муниципального образования «Солнечное сельское поселение» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Настоящее решение обнародовать,  а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Солнечной

сельской администрации                                                Е.Г. Ниемисто
Приложение № 1
к постановлению  администрации
муниципального образования «Солнечное сельское поселение»
от 8 ноября 2019 года № 89
(в редакции постановления

от 15 января 2019г. № 5)

СОСТАВ

КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА ПО ВЫБОРУ УПРАВЛЯЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ ДЛЯ УПРАВЛЕНИЯ МНОГОКВАРТИРНЫМ ДОМОМ

Председатель комиссии:
Ниемисто Е.Г. – глава Солнечной сельской  администрации.
Заместитель председателя комиссии:
Баладурина С.А. – главный специалист Солнечной сельской администрации.

Члены комиссии:
Кудрявцева Н.Н. – руководитель отдела  архитектуры, строительства, муниципального хозяйства, ГО и ЧС администрации Советского муниципального района (по согласованию);
Таныгин А.А. – руководитель отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Советского муниципального района (по согласованию);
Егошина И.В. – руководитель организационно-правового отдела администрации Советского муниципального района (по согласованию);
Афанасьева О.В. – депутат Собрания депутатов Солнечного сельского поселения;
Карнацкая Л.А.  – депутат  Собрания депутатов Солнечного сельского поселения.